



Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace
Husova 283, 735 81 Bohumín

Bohumín: 2024-06-07

Podlahářství Jiří Plaček
Dělnická 829
735 31 Bohumín-Skřečůň
IČ: 69245291

OBJEDNÁVKA č. 191/2024, Ivana Grillová

Uvádějte v korespondenci, fakturách apod.

Objednáváme opravu podlah včetně výměny PVC v bufetu a učebně C18 v budově Čáslavská dle cenové nabídky ze dne 7. 6. 2024.

Cena celkem: 228 605,- Kč s DPH

Ing. Liběna Orságová
ředitelka

Objednávku přijal: 11. 6. 2024
Datum:.....

Podpis:.....

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje



Cenová nabídka

Zpracoval: Jiří Plaček
Mob:
Firma: Podlahářství Jiří Plaček
 Dělnická 829
 Bohumín -Skřečoň 73531

Zakázka: SŠ Bohumín
Typ zakázky: Výměna podlah

Předběžný termín realizace zakázky:

Rozpracování zakázky			celk. mn.	cena	
použité zboží a jeho označení		MJ	na celé balení	cena	cena celkem
ceník prací a materiálu					
Akce: výměna podlahové krytiny - třída s výškovým rozdílem 6,5x9,5m					
Odstranění starého PVC		m2	62	65,00	4 030,00
Odstranění staré parketové podlahy		m2	21	150,00	3 150,00
vyrovnání 1/3 třídy deskovým podlahovým systémem Fermacell 20mm	komplet cena, práce+ materiál	m2	21	1150,00	24 150,00
broušení podkladu diamantem		m2	41	130,00	5 330,00
penetrace podkladu penetrací Chemos PE 204		m2	62	45,00	2790
Samonivelační stěrka vhodná na dřevěný a krytický podklad 25kg		ks	8	890,00	7120
vyrovnání 2/3 třídy deskovým podlahovým systémem Fermacell 25mm	komplet cena, práce+ materiál	m2	41	980,00	40 180,00
samonivelační těrka Baumiť		ks	26	430,00	11 180,00
srovnání a zalití celého podkladu stěrkou- práce		m2	62	145,00	8 990,00
přebroušení podkladu a pokládka PVC lepením		m2	62	135,00	8370,0
válcování		m2	62	15,00	930,0
svařování PVC		bm	10	65,00	650,0
montáž soklů		bm	31	52,00	1612,0
Přechodový profil		ks	1	450,00	450,0
Soklová lišta SLK		bm	32,5	65,00	2112,5

PVC Gerflor Designtime Timber bílý		m2	63	485,00	30555,0
					151599,5
Akce: bufet 6,7x 9,3m					
odstranění starého PVC		m2	23	65,00	1495,0
přebroušení podkladu diamantem		m2	23	130,00	2990,0
penetrace podkladu penetrací Chemos PE 204		m2	23	45,00	1035,0
srovnání podkladu stěrkou- práce		m2	23	145,00	3335,0
samonivelační stěrka Baumit		m2	8	430,00	3440,0
PVC Gerflor Designtime Timber Bílý		m2	33,6	485,00	16296,0
přechodová lišta		ks	1	450,00	450,0
SLK soklová lušta		bm	20	65,00	1300,0
soklování		m2	19	52,00	988,0
					31329,0
Odvoz a likvidace odpadu		ks	1	1 500,00	1500,0
Doprava a výnos materiálu		ks	1,0	4 500,00	4500,0

CENA BEZ DPH **188929,0**
CENA S DPH **228605,0**

V Bohumíně dne: 7.6.24